Stosując się do dobroczynnych zamiarów Cesarza i Króla Jegomości, Rząd Tymczasowy Królestwa Polskiego poczytaie za święty dla siebie obowiązek zagładzić ślady nieszczęść zruynowanego bezrządem ludu Polskiego, i przywracając porządek i dobroczynne urządzenia, położyć stałe zasady szczęścia wszystkich stanów.

Rząd Tymczasowy królestwa Polskiego z dniami 12 (24) Października 1831 r. czynności swoje rozpoczął.

Przytem podaje się do wiadomości, że żadne sprawy, ani prosby prywatne, nie wyjdą z właściwej kolei Władzy Administracyjney Królestwa, a Rząd Tymczasowy wtedy dopiero weydzie w rozpoznanie spraw lub prośb, kiedy te przeszedłszy wszystkie stopnie tychże władz, prawnego nie wezmą skutku.

W Warszawie dnia 20 Października (1 Listopada) 1831 roku.

Prezes Rządu tymczasowego Królestwa Polskiego, Rzeczywisty tajny Radca.

(podpisano) Engel.

Wyątek z listu pisanego z okolicy Kruświcy 1 Listopada) Cholera koło Inowrocława mocno panuje w niektórych wsiach ledwie czwarta część ludności pozostała. W tych dniach pokazała się i w Kruświcy.